Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 апреля 2021 года Г. Н аходка №  4 2 8

О внесении изменений в постановление
администрации Находкинского городского округа

от 23.10.2015 № 1440 «Об утверяодении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории

Находкинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-03 «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об
утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенн ых
на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в
государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых
объектов», приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от
15.12.2015 № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами
местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных
торговых объектов», руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городского округа,
администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории Находкинского городского округа, утвержденную постановлением
администрации Находкинского городского округа от 23.10.2015 № 1440 (в редакции
постановления администрации Находкинского городского округа от 26.12.2020
№ 1395), согласно приложению к данному постановлению.

2. Управлению экономики, потребительского рынка и предпринимательства
администрации Находкинского городского округа направить настоящее

постановление в министерство промышленности и торговли Приморского края.
3. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

4. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа
(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского
городского округа в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

6. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в
постановление администрации Находкинского городского округа от 23.10.2bl5
№ 1440 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Находкинского городского округа» возложить на заместителя главы
администрации Находкинского городского округа -  начальника управления
экономики, потребительского рынка и предпринимательства администрации
Находкинского городского округа Кудинову Я. В.

2

И. о. главы Находкинского городского округа /  Г. В. Краснощеков

On

ы
u>

О
И
*§

ю
Я
£

оои

яоо
3
»яио

ON
о

ON
о

и» W
00 00 ON '-О
00

><U\

4b- 4̂

Й
tO  Ы  40 40 u> u>
4* -u Ю 4*.
V VO n

X

00 u> VO U>

U« Lf\
0 0  0 0  tOw u>

W
00 0\!-< ►< 00 u> ю

to  K J
so  ЧО u> u>4». 4̂(УХ OJ 40
v  “w se
£ ^9  ы
x  x "*4̂  U> .

-J

Ю

Й

s>
Ю

•-d

o\
в
я
5
40

оо
«

яоо
3

яо

fci

Ons*о
OnN*о

SJ W Ы K) N) Ы V t—* t—* t—* i—* rj
On On О  о4* U> * «
О 'J00 I—
*< ►<
- J  O n
U) U>
О О u> u>
h— U>Л s»
-J 4».

On On

to  и»
4*. 40
<< ^Ui 4̂-
u> u>о  оUi u> Ul Ul
4̂  4̂* 4*
4*. -Vj
40 Ul

On On
О о  ю
On Ui >—*
- О  §  -J 4* g
*■< i-< О U> S) 00
U) u> не! 0  0  2  Ы w WWW
И—* И-* О

U)
wu> оU) K)

X  X  X  X  X  ̂sJONW^W“
Й

я
w
з
И
S3
И

E
И 9

K)

p
•i

N)
0to

1 №

fe*
6
00

I
о
asо

Ul

оо*

яо
3о
яио

ONо

ONо

W W M W  40 40 40 so Ы  Ы  W  W4^ 4* и  о\ >о 00
V» S# N# VJP4*. <-л to N) W 00 >1S* • >4 • \# •

й й й йю  ю  to(OWN) WUlUl О О О
00 ON 00Ч* V* V»O W W  A W W

fO X40 £и» ̂
4^ (ОUl Ю

toЮ  *-

Wн< к; н<
ON 4*. U> tO

у\
яоWк н ^Е ?  г *2

Кпзмwп>»
J“К)о

оои

яооном
яяо

40о

40о

X V V У  rS rS rS rS W  ̂  Ы  k) M
to toto to04 on
On Ov
00 ON00 u<. U>
w ►<
to40 toto 40

to to to to to to
O n ON ONC\ 0\ 0\
О  40 00 * \t \й-J<1 00

•О -Ул

ON

w w
*< *< w to to
to to 4040 40 toto to -о  о<1 0\ “ j \* Ч* ,*S|N l O ^

*-<

о4*.

to

s  ^  s2 ЯЙ
й  V. sн a
*  I

G
z

оон

оо«

яоо
8
яо

ONо

о
о

X X г* & XW и> toto to to to toto to to to toо О О о о00 40 40 00 00о 1—*40 <1ON о W о ONto ■о to >о to
*< * *< ►< ►<Ul 4̂ U) toto to to to to40 40 40 40 40u> и» и» OJ u>On ON ON -о ON40 -о во p—‘40ON Ul о ON00 40 On w 00

U).
Позицию

12
изложить

в
следую

щ
ей

редакции:

кз

n ?
ЯК
Яо*

*кооя

13оо
3йаяXо

Osо

osо

X  X X X-p-U) to H—*to to to to toUi Ul Ul Ul UlLA <_ЛU\ OlOnOS Os Os Os00 OS yi <100 ‘o 00 0000 u> о <-Л00S> S»НЙ ИЙa» 4̂ u> tou> Ui U) u> u>о © о о оu> u> OJ u> u>
OS U\ Ul OS Os00 oo t—4 H-»
OS OS о Os
Os 00 о 00 Os

ёоояп>

(ОU1

я а  » й
§

-й-
00

S3о*

кSооя

аоо
3!С
ЯX
О

о
о

Osо

X X X XU( 4̂ UJ to И-*to to to to Ю
* -p*.4*.■fc.4*.4̂ £Ul Ul Ul UlOJ 4̂ t—*о u>001o lo 00 00Ul 00 4b.и—»U)
*< >< *■<*< ><Ul -u U) to b-*w u> u> U) U)о о о о оSO so so so SO
SO so SO so soJb.Os OS 4*.4*.00 00 1—*-4 so -U. to 'J

ыК)

Os я X

о

J
гс Я « оч я

■gоя

ооя

иоочомияо

OSs#о

OSо

X X X XU\ 4̂ KJto to to to tou> u> u> u> U>00 00 00 00 00f—*©H- о 00 о 1—»00 о 4̂ и» 0000 К) Jb.00S» S*
*< *:Ul ■&■Ы toU> u> U) U) U>о о о о оUl Lh U) Ul"J -0 v) <1u> to Os —1u>
Os 00 h—Iо bsOS so Os OS

to

я я а
’g St 8ояоя

§
м я
о я

оо«

я0
1 м я я о

Osо

osо

to to N> Xи> и> U) G-J о IVU) и> U) toН-*К) u>
S#о *N— -oU)4̂to VO
►< l-<Ul -и U) toU) и> U) U)о о ои» Ul Ui 00УЭоо 00 00
SJ

J-Jо и> U)4*
SI •

Ui Os
XUi Й XU)

X
tO
'JOJ
оК)

UJо(-Д
00

о4̂

ы

6. Позицию
21 изложить

в
следую

щ
ей

редакции:

u>

>3
вя
&
6V*ЮOS

оок
яо
3о
кXо

Os
о

Os
о

X X X X X X■о os t-л u> Fo
to Ю to tO tO to to
Os Os Os OS Os Os Os

Ui t-Л Ul t-л сл и»
os Os и» t-л Os Os Os1—*О so © JO I—>
“vO V Ъ\ "■'J <1 'I—ito SO OJ to 00 U> to

* ! *5 ><<1 Os Ui •tb u> to
U) U) U> u> U) u> U)

> 1 J4ь 4̂ 4b 4̂ 4b 4b.О -O 4̂ 4̂К) К) u> yi Os OS toV Ui V и» K) 'I—IV00 jo U> 00 Os 00

U)

о Р
•3
я
й

ооя
яооноXдXо

Os
о

OS
о

н  к  ~  и
д Р  и  О
®£jj £  °

X X X XUl 4ь U) to h—*to to to to to
OS OS OS Os Os
Os Os OS Os OS■~J -o ' J00 00 Ol сл 00
о 'i—11л V оU) 4̂ Ul Os u>
"< *< *< *<t-Л■t* u> tou> u> U> u> u>to to >—**—»
so о о so soso о о so so00jo to 00 00
s> OJV u> “tow 4̂ to 1—4 u>

яоWкяв
и»

юSO

X X X X X X-o Os t-л 4b.u> to И—1to to to to to to tot-л t-л t-flt-лt-лUl t-лt-лt-лt-л t-лt-л t-л 1Ло © о о о о о
Os -оУ14b.4b 4b.Osо о 00bo X>j 00 о(-Л 4b.00 to u> 00 t-л

*< к; < ►< *; ►<-j Os t^l 4b. u> to >—*U) u> ы u> u> UJ u>о о о о о о о00 00 00 00 00 00 00u> t-Л t-л 1-л t-л t-л ил
JO Ol U\ ух UJ to JO'*_*Os ~SO u> "t-л V I— »

< 1 t-л SO Vi • 00 ■o •vl'* \» *

■ь.

10. П
озицию

29
излож

ить
в следую

щ
ей

редакции:

4b.40

ооя

яоо
8
SИо

onО

OS
о

X X X X X X" J Os 4b. u> to I—*
К) К) to to to to to00 00 00 о 00 00о о о 40 40 о оо о о 40 40 о ©N) to © 00 00 о to
4^ b\ iOn On 00 4b.Ы о о 40 00 to4# 4# \Л 4»к; *<-J 0\ Ol ■t*. U> to t—»и> и> U) u> OJ OJ u>К) to to to to to to
Os 0\ Os On OS Os On00 '•i 00 00 00►—» 40 00 40 1—* to 1—*
40 40 Lfi 40 40 *o
OS 00 © Ul о Os

4ь.OS

с\ о
*3 й
вп "о  » “
*§U)

X
В.

ооя

аооно
аио

OS
о

Os
о

ю Я л <_/! S л  о ы С я л
00 S  X  13 о

« S i S 8u> Я О о  w > и> г4 ^

X X X X X X<1 O n Ui 4^ u> toto to Ю to to to to08 00 00 00 00 00 00u> u> U) U) U) u> Ы00 00 00 00 00 00 00U) I—* H-JO 4b.4b.wt—*K)'t-чU>'t—1u> t—*p— 1—» 4̂ -J I—1
*< *< < << *<■'JOn u> 4̂ u> tou> U> U) U> u> wto NJ L/lto to to toL0 N) Ol U) Ulto N) Onto to to to00 V*U> O n <1 0000 tob * 4b.“40I—* '-J O n u>

4ь

2 > 2
3Я
Ш

34о
§
5

ооЯ
ао
е*МXо

аол&

00
о

00V#о

to to to to«-4v l ' J
On On On Onо о
40 40 JO Ы“■о 'i—l U)U)

On

to
*< *< *<'J u> Ul 4b.u> to UJ U)to 40 to to
40 40 40U) jO Ul
OS Ui 40 001/1 4». 00 00
4b. V# • V. .

X X
O n

X-J
!£ »• "J

X X X  u> к) —ы  ю  to~-J -о -оOn On OnI—* н- ОU> >— 40\J и  \J
4 ь . Ю  -О  ^ О О Ы
и> к; kj U> W  *“* to W  U) « t o w  Lf» 40 40 ' U> Ul yi OnX  os Ъ\
4b . Ю  4b.

tfl

13. Позицию
45

изложить
в

следую
щ

ей
редакции:

u>u>

Д А Оn cn 2a  НS'S g
й * я

я
£

л

S

Я яи яоШоо я»о ю43
яоо
нокЯ
Яо

о
о

о
о

X X X X X X X00 " J 04 w 4^ u> to 1—»
w К) (О to tO to to to00 00 00 00 00 00 00 001—* Н-* И-*00 00 00 00 00 00 00 00
'О -о Os y \ 4* u> 04 -oЪ\ 00V K) Xo о o\

С \ (O -j Vi
*5 ON Ui *< ►< ►<00 -о U) U) 4^ u» to I—*

U) U) u> U) U) u> u> u>
и> и> -p*U) U> u> UJ4Ь. 4* U) U) 4». 4^ 4». 4».
4>- 4ь J-J j-4 u> U) 4^
О о 00 On 00 00 JO о
40 Os Os V 04 о Xo
40 4# • N* . 40 00 40

04
00

X Я Л О 43 О  'zt О ja  a  q  Р  j  i?
|{ Л> К-0  я  -о е  й

1  Й й g И * s  W В о (I Й
05 s g g |  »

5? &J ва ю

о тз я Я яо

ю яО Р
2  о
О sИ S
Он о

ооя

я0
1 м я я о

40
о

40
о

. . а  О  И  о
s ® § r S
°  К >  и> ir

X  t—* Й XOJ ЙX
to to to to to00 40 40 40 0040 о о о 4040 о о о 4000 о u> о 0044 4*-о -о о 40 "0'J to

*<
Ul <<

u> 4* U> to u>
4>- U) U) u> 4^
Ul 4* 4*. 4^ w
4* w 4Л Ul 4^00 4» 4*. w 00u> 04 4̂0 *-* u>04 ""J4Л O n04 to-J O n

044*.

О "о
f i  I
>§ §n v-
Я йЯ •ОТо

яяооя

яооно
яо

0\
о

04
о

X X X XUl 4̂ u> to h—*
to to to to to
40 40 40 40 40w w w ly> Ul
as a \ Onо © jO -o
04 UJ U) 04 04U) o \ Q\ u> u>

Kj >< Kj
4^ U) to

U) u> u> u> UJto to to to tow w Ul Ul w
4». 4*. U) w 4̂to to 40 40 to
to to о о "tou> u> 40 40 u>

ON

16. Позицию
64

изложить
в

следую
щ

ей
редакции:

00to

&
1

О4оя

1=1ооно2)
Я
Яо

11 S *
Sсе
р"о й<г а 00

К)-о
оо

toо
оо
оя
Sv
§

*  г*.(ь. U> в
X

u> UJ OJ u>to to to to
-о ~-j ' J оto to tou> NO t—» •b.
ь-> NO L/i Onto O n -«j 40

* !4̂ u> toh—* H-b
Ul w Ul Ul
■U 4̂ 4̂4̂ Ы U)4̂ 4*.Ul yi
00 to
On 00 40 u>

ю

яоWка
Я
S
Ul
40
я
Iswаз
й«г

Iа
Ео
S t
ок

U)
--J

trоя
Яооном№яо

2 Я33 >а
5 1S3 tiп> оН В03 § й £
Е

очю

Onо

Onо

аВи 2,о с» о

X XU) U)К) to
00 00 4̂  4̂— о
О  WJ VIК)-Jю о

*< toК) и> К)
00 о

'■J
00 <1

X X Xw W И
to  K> £
00 00 3®4̂  -P* "h
£  S  ©On
j  j  ito

to
toOJ
to
00о
toto

SO
4̂  ^to K, to to N to
U> h j U>
ю  Й  to
2 g §

On J " 1 о  -V to
"J io to

p

tou>Ul

П5И Й
o\
Ё?!

я
g
Я»tr1оя

я
I
о»яяо

3СВ
Е

о2п>в
я
ёл

о--а

о-J

toсл
4̂о
0\U\
On

Я в
ц 552

►3
сояр

О Я
8 я
р

<-Л W
00 00 ' j  4̂
On
00

totou>
2
Й J
"noU)

Ul 1У1 ££
00 00 3?
I—* —J
U)
<totoU)о4̂-оJ

to

о4*
<
totou>о4̂■J

40
U)
00

totoU)04̂
1У101
Члu>

19. Позицию
235

изложить
в

следующ
ей

редакции: